СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцатая сессия)

27 июня 2019 года 									№ 288

О представлении прокурора города Бердска от 29.03.2019 № 1-306в-2019 об устранении нарушений бюджетного законодательства

В связи с поступившим представлением прокурора города Бердска от 29.03.2019 № 1-306в-2019 об устранении нарушений бюджетного законодательства, руководствуясь Регламентом Совета депутатов города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Представление прокурора города Бердска от 29.03.2019 № 1-306в-2019 об устранении нарушений бюджетного законодательства удовлетворить.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджету и налоговой политике.

Председатель Совета депутатов						  В.Г. Бадьин